* **
* Coren@

Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 352/2021 DE 05 DE OUTUBRO DE2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o Memorando no 07T12021CT|CEEN;

CONSIDERANDO delíberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determ inações :

Art.1o Designar a conselheira Gleyce Cristina dos Santos Prehs para elaborar
parecer referente Processo Eleitoral da Comissão de Etica do Hospital Municipal do ldoso
Zilda Arns , com prazo ate 13 de outubro de 2021.

A.ft.2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 05 de outubro de 2021

RITA SAND EDUARDO T
Presidente retário

Rucr Prof. .,loõo Argenriro Loyolo, n'' 74, Semirróriq Curitibo/PR - CEP: 80240-530
Adnrinistrqtivo: (4ì ) 3301 -8400 | AtendirnerÍo: (41 ) 3301-8500 lcorenpr.gov.br

Lz